
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 17/22

– CUIJ 21-20587663-1

OBJETO: “Cambio de Ventanales Hall Central Palacio Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 22 de Junio de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS SETENTA Y CINCO MILLONES OCHENTA Y TRES MIL CINCUENTA CON
35/100.- ($ 75.083.050,35.-).-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TREINTA MIL TREINTA Y TRES.- ($ 30.033,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 36452 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PRIVADA Nº 08/2022

Objeto: Provisión del Servicio de Dispensers odorizadores y desodorizadores en sanitarios para el
AIR.

Fecha de Apertura: 16/06/2022 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 1.200.000 (Pesos un millón doscientos mil)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar



Valor del Pliego: $ 480.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.google.com/yma-eutz-pqe?hs=224

Expediente Nº 01806-0002864-3

S/C 36448 May. 31 Jun. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 12/2022

(Segundo Llamado)

Llámese a Licitación Pública N° 12/2022 - Segundo llamado, para la “Obra: Reacondicionamiento
del sistema de evacuación pluvial de Avenida Luján”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 10 de Junio de 2022 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 10.000,-

Presupuesto oficial: $ 10.977.886,36.

$ 270 478184 May. 31 Jun. 6

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/2022

Llámese a Licitación Pública N° 20/2022, para la “Adquisición de un automóvil 0 km. “Premio Buen
Contribuyente”, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones
Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 13 de Junio de 2022 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros Venta de pliegos: Dirección de Compras y
Suministros Valor del Pliego: $ 2.000



Presupuesto oficial: $ 2.600.000

$ 270 478185 May. 31 Jun. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACION PÚBLICA

Decreto N° 3134/2022

Obra: Licitación Pública para la ejecución de la obra pública “Nueva Comisaría Sunchales.

Segunda Etapa: Conforme al pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición en la
sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 8.200.000,00.-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 14 de junio de 2022, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 14 de junio de 2022, a las 11:00hs., en la sede administrativa de la
Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Acceso a los pliegos: son gratuitos y se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Municipalidad de
Sunchales:  https://www.sunchales.gob.ar/licitaciones y contrataciones.  Y estarán disponibles en
papel en el área de Receptoría.

Valor del pliego: sin costo.

Consultas:  en  la  Subsecretaría  de  Infraestructura  Urbana  y  Rural  de  la  Municipalidad  de
Sunchales: subsecretariainfraestructura@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103 Sunchales,
hasta el 10/06/22 a las 12:00 hs.

Sunchales, 24 de mayo de 2022.

$ 450 478327 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE TOTORAS

LICITACION PUBLICA N° 10/2022



La Municipalidad de Totoras llama a Licitación Pública N° 10/2022 para la adquisición de un
vehículo tipo pick up segmento B o C.

La apertura se efectuará el día 16 de junio de 2022, a las 11:15 horas, en las oficinas municipales
donde podrán adquirirse los respectivos pliegos.

Valor del pliego: $500-.

$ 225 478385 May. 31 Jun. 6

__________________________________________

ENTE AUTARQUICO SERVICIO

URBANO DE MANTENIMIENTO

AMBIENTAL ROSARIO (SUMAR)

LICITACIÓN PUBLICA N° 87/22

OBJETO: Contratación del servicio de mantenimiento de arbolado público en la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial; $180.000.000,00.- (pesos ciento ochenta millones con 00/100).

Valor del pliego: $ 50.000,00.- (pesos cincuenta mil con 00/100).

Garantía de oferta: $ 1.800.000,00.- (pesos un millón ochocientos mil con 00/100).

Sellado de impugnación: $ 360.000,00.- (pesos trescientos sesenta mil con 00/100). Consulta y
venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR,
sita en Pueyrredón N° 2775 (2000) Rosario. Tel.: (54) 341-4805 040/41. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs. del día 21/06/2022 en Pueyrredón N° 2775, Rosario.

Apertura de sobres: 21/06/2022 a las 12 hs. en Pueyrredón N° 2775, Rosario.

$ 450 478460 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MOVI ROSARIO SAU

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/22



OBJETO: Compra de Omnibus 0 Km. para Transporte Urbano de Pasajeros de la Ciudad de Rosario.

VALOR DEL PLIEGO: $ 40.000.- (Pesos Cuarenta Mil).

Consulta y venta de pliegos: Movi Rosario Pte. Roca 1576 - Rosario, desde el 27/05/22 hasta el
24/06/22  de  9hs.  a  15  hs.  o  a  los  correos  mintroin2@movirosar io.com.ar  y/o
ebucciarel l i@movirosario.com.ar.

Recepción de ofertas: Movi Rosario - Pte. Roca 1576 - Rosario hasta las 10.30hs. del día de la
apertura.

Apertura de sobres: 27/06/22 a las 11 hs. en Movi Rosario - Pte. Roca 1576 - Rosario.

$ 450 478489 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACION PUBLICA N° 02/2022

OBJETO: Adquisición de ropa de trabajo.

Apertura: Viernes 20 de Mayo de 2022, a las 11.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo
Perón 1835, Pueblo Esther).

Recepción de Ofertas: Viernes 20 de Mayo de 2022 hasta las 10.00 horas en el Edificio Municipal
(Juan Domingo Perón 1835, Pueblo Esther).

Valor del Pliego: $ 3.000 (Pesos Tres Mil). En venta hasta las 09.00 horas del 20/05/2022.

Presupuesto Oficial: $ 2.100.000 (pesos dos millones cien mil).

Informes: 03402 - 499049 int. 260 - contactopuebloesther.gob.ar

$ 450 478516 May. 31 Jun. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑÁS

LICITACION PUBLICA N° 4/2022



OBJETO: Seguros. Contratación de Seguros para Bienes Muebles, Inmuebles y Personal de la
Municipalidad de Villa Cañas, a productores de Seguros de la ciudad.

Monto de Garantía de Mantenimiento de oferta: $ 50.000 Valor del pliego: $ 5.000.

Fecha de Apertura: 14/6/2022 - 12:45 hs.

Recepción de ofertas hasta: 14/6/2022 12:30 hs.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Villa Cañás - 53 N° 456 - CP 2607. Consultas e Informes:
economia@muvc.gov.ar / 03462 450201 —541 —551 – 456.

$ 450 478237 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 5/2022

OBJETO:  compra  de  un  vehículo  apto  para  montar  una  cesta  aérea  Monto  de  Garantía  de
Mantenimiento de oferta: $ 15.000,-.

Valor del pliego: $ 5.000.

Fecha de Apertura: 14/6/2022 - 13:00 hs.

Recepción de ofertas hasta: 14/6/2022 - 12:45 hs.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Villa Cañás - 53 N° 456 - CP 2607.

Consultas e Informes: economia@muvc.gov.ar / 03462 450201 —541 —551 - 456

$ 450 478238 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PUBLICA N° 012/22

OBJETO: Provisión de indumentaria de trabajo de verano para personal municipal

Presupuesto Oficial: $ 12.000.000,-.



Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8,30 del
16/06/22, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha  de  presentación  de  las  ofertas:  En  mesa  de  entrada  de  la  Secretaría  de  Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9,00 del 16/06/22.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San
Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 16/06/22.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 140 478399 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA N° 024/22.

OBJETO: Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de
hasta 3.277 M2 de pavimento de hormigón simple en 0,18M. de espesor en calle Juan José Paso
entre Bv. Urquiza y 3 de Febrero, y bocacalles, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios
Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos cincuenta millones ocho mil c/00/100 ($50.008.000.-).-Valor del Pliego:
Pesos cien mil dieciséis c/00/100 ($100.016.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Junio de 2022 a las 12:00 horas.

$ 450 478355 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 023/22.

OBJETO: Contratar la provisión de 2.000 chapas acanaladas tipo Cincalum, calibre n° 27 de 3,25
metros de largo por 1,10 metros de ancho, destinadas a familias carenciadas, solicitado por la



Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  dieciocho  millones  trescientos  treinta  y  cuatro  mil  c/00/100
($18.334.000.-).

Valor del Pliego: Pesos treinta y seis mil seiscientos sesenta y ocho c/00/100 ($36.668.-).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 16 de Junio de 2022 a las 11:00 horas.

$ 450 478354 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 07/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 07/22, para la ampliación de
11.500 m. de red cloacal (profundidad 2 x 0,60 m.) con destino al Loteo Villa Don Carlos.

Presupuesto Oficial:  pesos diecinueve millones cuatrocientos noventa y dos mil  quinientos ($
19.492.500-).

Venta de pliegos:  Adquirirlo  en la  sección compras,  Valor:  $  19.400.-  (pesos diecinueve mil
cuatrocientos).

Apertura de Ofertas: 14 de Junio de 2022, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 478405 May. 31 Jun. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 13/2022



OBJETO: Provisión mano de obra, materiales y equipos para la ejecución de pavimento en la
Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 10 de Junio de 2022, a las 10.00 horas.

Pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Gratuito.

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura. Armstrong, Mayo de 2022.

$ 450 478353 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 12/2022

OBJETO: Provisión materiales y mano de obra para la ejecución de pavimento de adoquines en el
Parque “Bracito Fuerte” de la Planta Urbana de la ciudad de Armstrong.

Fecha de apertura: Día 09 de Junio de 2022, a las 10.00 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Cinco mil ($ 5.000.-)

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada.

Armstrong, Mayo de 2022.

$ 450 478194 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA Nº 001/2022

OBJETO:  Llamase  a  Licitación  Pública  Nº  001/2022,  para  la  “Ejecución  de  1.500  metros  de
Infraestructura ciclística en Calle 302 entre Calle 301 y Calle 327, con material incluido.

Obra “Bicisenda conexión Calle 302: Barrio Padre Celso, Martín Fierro, Los Tiroleses y Progresar.



Proyecto: Fomento del desarrollo urbano integrado, inclusivo, innovador y sostenible de la ciudad
de Avellaneda y la región. Financiado por la Unión Europea.

Apertura de los sobres: 16 de junio de 2022, a las 1:00 horas.

Entrega de los sobres propuestas: Hasta el 16 de junio de 2022, a las 11:00 horas.

Venta de pliegos: Hasta el 15 de junio de 2022, a las 13:00 horas.

Lugar de apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de pliegos: $ 4.900,00 (Pesos cuatro mil c/00/100).

Lugar de adquisición de pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Gobierno y Participación Ciudadana.

$ 650 478388 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

COMUNA DE SANTA ISABEL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2022

La Comuna de Santa Isabel llama a Licitación Pública:

OBJETO: Concesión de espacio público terminal de ómnibus.

Consulta y Venta de pliegos: hasta el 10/06/2022, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 hs. en José
Ingenieros N° 942 de Santa Isabel Tel. (03462) 490035/400.

Recepción de ofertas: hasta el 10/06/2022 a las 11:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa
Isabel.

Apertura de ofertas: el 10/06/2022 a las 12:30 hs. en José Ingenieros N° 942 de Santa Isabel.

Valor del pliego: pesos mil ($ 1.000.-).

Garantía de seriedad de oferta: pesos tres mil ($ 3.000.-).

$ 450 478458 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES



LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2022

Llamado a Licitación Pública N° 11/2022, para compra hasta 621 m2 de chapas acanaladas y
perfiles, según pliego particular, con un presupuesto total.

Presupuesto  Oficial:  2.797.257,93.-  (dos  millones  setecientos  noventa  y  siete  mil  doscientos
cincuenta y siete pesos con noventa y tres centavos) I.V.A. incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 11/2022 a partir del día 23 de mayo de
2022 y hasta el día 31 de mayo a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil,
para la compra hasta 621 m2 de chapas acanaladas y perfiles según pliego particular

Ordenanza 107/2022

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día 23 de mayo de 2022 y hasta el
día 31 de mayo a las 12:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 6 junio de 2022 a las 14:30 hs.

Costo del Pliego: Pesos Quince mil trescientos ($ 15.300,00).-

$ 135 478224 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2022

Llamado a Licitación Pública N° 09/2022, para la compra de insumos para la construcción de
cordón cuneta y veredas.

Presupuesto Oficial: $ 15.947.000,00 (pesos quince millones novecientos cuarenta y siete mil) IVA
incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 09/2022 a partir del día 23 de mayo de
2022 y hasta el día 2 de Junio a las 12:00 o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la
compra de 1000 m3 Hormigón H-21 Asentamiento 10;  120 unidades de Malla electrosoldada
15x15x4,2 mm Paño de 3 mts x 2,4 mts; 120 unidades de Malla electrosoldada 15x20x6 mm Paño
de 3 mts x 2,4 mts; 200 unidades de Varilla de hierro para construcción de 6 mm de diámetro x 12
mts de longitud, 200 unidades de Varilla de hierro para construcción de 8 mm de diámetro x 12
mts de longitud; 20 unidades de Varilla de hierro para construcción de 12 mm de diámetro x 12
mts de longitud; 10 unidades Varilla de hierro para construcción de 16 mm de diámetro x 12 mts
de longitud, 30 unidades Perfil C 100x50x1, 6mm. de acero al carbono sin galvanizar.

Ordenanza 098/2022

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del 23 de mayo de 2022 y hasta el día
2 de Junio a las 12:00, en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553



Timbúes.

Apertura de Ofertas día 3 junio de 2022 a las 14:30 hs.

Costo del Pliego: pesos treinta y un mil ochocientos noventa y cuatro $ 31.894,00),-

$ 135 478225 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 8/2022

Llamado a Licitación Pública N° 8/2022 para compra de dos mil (2.000) toneladas de escoria 10-30
y mil (1.000) toneladas de escoria 0-10 escoria.

Presupuesto Oficial: $ 7.650.000,00 (siete millones seiscientos cincuenta mil pesos) IVA incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 08/2022 a partir del día 23 de mayo de
2022 y hasta el día 31 de mayo a las 12:00 horas o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil,
para la compra de dos mil (2.000) toneladas de escoria 10-30 y mil (1.000) toneladas de escoria
0-10 escoria para el estabilizado de las calles del Distrito de Timbúes.

Ordenanza 097/2022

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día 23 de mayo de 2022 y hasta el
día 31 de Mayo a las 12:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio
Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 2 junio de 2022 a las 14:30 hs.

Costo del Pliego: Pesos Quince mil trescientos ($ 15.300,00).

$ 135 478226 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7/2022

Llamado a Licitación Pública N° 7/2022 para la adquisición de setenta (70) luminarias led.

Presupuesto Oficial: $ de $2.700.600 dos millones setecientos mil seiscientos pesos IVA incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública Nº 04/2022 a partir del día 23 de mayo de
2022 y hasta el día 31 de mayo a las 12:00 horas el día inmediato posterior si éste fuera inhábil,
para la adquisición de setenta (70) luminarias led conforme a la base y condiciones establecidas en
el pliego licitatorio.



ordenanza 096/2022.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del 23 de mayo de 2022 y hasta el día
31 de mayo de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de Ofertas día 1 de junio de 2022 a las 14:30 hs.

Costo del Pliego: Pesos Cinco mil cuatrocientos ($ 5.400,00).

$ 135 478227 May. 31 Jun. 2

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2022

OBJETO: Adquisición de combustible (Gas-oil) para la Comuna de Chañar Ladeado.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar
Ladeado, Tel.: 03468-481221 desde el 30 de mayo de 2022 hasta el 13 de junio de 2022 en el
horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 10:00 hs. del día 13 de junio de 2022.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).-

$ 450 478403 May. 31 Jun. 13

__________________________________________

COMUNA DE SA PEREIRA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/22

Objeto: Provisión módulos para reconstrucción de tres alcantarillas urbanas.

Valor de Pliegos: $ 5.000,00. Venta hasta el 24.06.2022, a las 9:00 horas.

Cierre de presentación de las ofertas: 24.06.2022. Hora: 11:00

Apertura Ofertas: 24.06.2022 a las 11:15 horas.

Lugar: Comuna de Sa Pereira, 9 de Julio 286 Sa Pereira.



Te. 03404-494044

$ 135 478581 May. 31 Jun. 02

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 02/22

Objeto: Provisión y colocación de un grupo electrógeno de 20kva con tablero y cabina metálica
izonorizada.

Valor de Pliegos: $ 5.000,00. Venta hasta el 30.06.2022, a las 9:00 horas.

Cierre de presentación de las ofertas: 30.06.2022. Hora: 11:00

Apertura Ofertas: 30.06.2022 a las 11:15 horas.

Lugar: Comuna de Sa Pereira, 9 de Julio 286 Sa Pereira.

Te. 03404-494044

$ 135 478576 May. 31 Jun. 02

__________________________________________


